
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

43 27/04/2021 Errebian spa 204.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 27/04/2021 SMART WORKING SRL 9452.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

45 27/04/2021 SMART WORKING SRL 7828.68 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

46 27/04/2021 IC TECH SERVICES SRLS 5489.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

47 27/04/2021 Scaringi Gaetano 111.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 27/04/2021 CLICK UFFICIO S.R.L. 2125.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 27/04/2021 Free The Net SRL 280.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

50 27/04/2021 Errebian spa 238.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

51 27/04/2021 Poste Italiane spa 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 27/04/2021 Poste Italiane spa 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

53 27/04/2021 Azienda Sanitaria Locale di Caserta 802.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

54 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 44.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

55 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 2079.44 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

56 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 1722.31 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

57 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 1000.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

58 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 207.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 24.46 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 467.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 61.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 03/05/2021 CLICK UFFICIO S.R.L. 354.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 52.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

64 27/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 17.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

65 27/05/2021 FERRANTE MARIA ROSARIA 3096.77 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 27/05/2021 LETTIERI ANNAMARIA 943.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

67 27/05/2021 Vigliotti Alessandra 870.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 31/05/2021 Scaringi Gaetano 600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

69 31/05/2021 MILANO INFORMATICA SRL 440.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

70 31/05/2021 MILANO INFORMATICA SRL 190.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

71 31/05/2021 IGEA SRLS 2862.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

72 31/05/2021 GRUPPO SPAGGIARI Parma spa 45.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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73 09/06/2021 DSGA MORENA PATRIZIA 1500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

74 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 147.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 405.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 09/06/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 142.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 09/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 578.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 4.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 115.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 317.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 09/06/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 111.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

83 09/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 321.95 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

84 09/06/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 329.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

85 09/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 774.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

86 09/06/2021 EUROEDIZIONI S.R.L. 160.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

87 09/06/2021 Piscitelli Antonella 899.49 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

88 09/06/2021 MORENA PATRIZIA 1262.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

89 09/06/2021 DE LUCIA GIUSEPPE 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

90 09/06/2021 Renga Anna 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

91 09/06/2021 RIVETTI MARIA ROSARIA 449.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

92 09/06/2021 Pascarella Luisa 449.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

93 09/06/2021 PALMIERI SONIA 449.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

94 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 132.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

95 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 96.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

96 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 41.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

97 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 167.58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

98 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 9.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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